
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II 

 
 

podlimitní veřejná zakázka  
„Dodávka elektrocentrál II.“ 

 
 

Zadavatel Veřejné zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,  

Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631 
 

 

Veřejný zadavatel obdržel následující žádost o dodatečné informace: 

 

 
DOTAZ č. 1: 

V technické specifikaci zařízení uvádíte požadavek : Zatopitelnost generátoru bez podvozku 
při chodu stroje minimálně do výšky 80 cm.? 
Současně uvádíte rozměr stroje : výšku - bez podvozku 
 
U stroje 400 kVA se jedná o rozdíl1600 mm, U stroje 150 kVA se jedná o rozdíl 1300 mm, U 
stroje 20 kVA se jedná o rozdíl 400 mm. 
 
Mám to chápat tak, že díly, které nelze zatopit (motor, generátor, elektrovýbava apod.) se 
musí vejít do rozměrů viz. výše?  
 
 

 
DOTAZ č. 2: 

Požadujete jako součást dodávky „svorkovnici včetně zásuvkového panelu“ 
Jakou výbavu zásuvkového panelu požadujete? V jaké soustavě má být zásuvkový panel 
řešený (TN-C nebo TN-S)? 
 
 
 



 

K výše uvedené žádosti, resp. jednotlivým otázkám, uvádí zadavatel následující
 

: 

 
K dotazu č. 1
 

: 

Zatopitelnost u elektocentrály 20kVA (80cm)  se vztahuje na elektrocentrálu, včetně osazení 
na podvozku. Vodotěsnost podvozku není požadována. U elektrocentrál 150kVA a 400kVA 
požaduje zadavatel zatopitelnost (80cm) při chodu stroje bez podvozku.  
 
 
K dotazu č. 2
 

: 

Zadavatel požaduje provedení zásuvek TN-S.  
 
 
 
 
 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


	Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II
	zadavatel Veřejné zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,
	Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631

		2016-02-25T14:59:07+0100
	Mgr. Ladislav Baše




